=ISYGLT Plan A4
+24V
0V=
BUS-A
BUS-B
Art.-Nr.:
1 2 3 4 5 6 7 8
BUS-AdresseS
OFF
ON
ISYGLT
80022004
I/O-Modul I/O
04HD-230V-16A
mit Handbetätigung
max. 230V/16A je Kontakt
Eingänge 230V (1 Phase)
C
E
.
1
E
1
E
2
E
3
E
4
A
1
A
2
A
3
U
b
0
V
B
U
S
A
B
U
S
B
C
.
1
C
.
2
C
.
3
C
.
4
A
4
N
N
 M
N
-M
L L L
Wichtig !
Alle Eingänge mit gleicher Phase anschließen !!
Ansonsten Zerstörung des Moduls (400V)
1
2
K1
LN
010
230V AC, Eingangsstrom je Eingang 1,5mA bei 230V